[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От _______________ №______
р.п. Ольховатка
О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 18.02.2019 № 80 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Ольховатского района»
В связи с кадровыми изменениями администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :
1.  В постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 18.02.2019 № 80 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Ольховатского муниципального района» (далее - постановление) внести следующие изменения:
1.1. В составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области, утвержденном постановлением:
1.1.1. Строку 10 изложить в следующей редакции:

	«10.
	Грибанов Михаил Митрофанович
	Инженер по эксплуатации газовых объектов ООО «Твой дом» (по согласованию)
	8-958-863-00-77»

1.1.2. Строку 25 изложить в следующей редакции:

	«25.
	Ащеулов Вадим Сергеевич
	Генеральный директор ЗАО АВС «Фарбен» (по согласованию)
	8-4733003630   8-903-852-66-61»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Ольховатского
муниципального района

Г.Н.Берченко

                                       ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в постановление администрации  Ольховатского муниципального района Воронежской области от 18.02.2019 №80 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации  Ольховатского района».
 Заместитель главы администрации

 Ольховатского муниципального района                              В.В.Пивнев

	Должность исполнителя, наименование организации

	Инициалы, фамилия

	Дата поступления (передачи) проекта

	Замечания, предложения
**

	Личная подпись, дата

	Директор МКУ "Гражданская оборона, защита населения и пожарная безопасность"
	Е.Н.Федоренко
	03.08.2023

	согласовано

*заполняет лицо, руководителем структурного подразделения, либо сотрудником структурного подразделения, подготовленный проект документа

** при отсутствии замечаний (предложений) следует указать "Согласовано"
при наличии замечаний (предложений) следует указать "Замечания (предложения, заключение) прилагаются

                                      Пояснительная записка

к проекту постановления администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в постановление администрации  Ольховатского муниципального района Воронежской области от 18.02.2019 №80 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации  Ольховатского района».

Данный проект постановления подготовлен в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2019  № 159-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и кадровыми изменениями.

В составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области необходимо внести изменения.
Директор МКУ "Гражданская оборона,

защита населения и пожарная безопасность"                            Е.Н.Федоренко